PRODUITFICHE DE DONNEES

RS MDR40/45

Référence E157.1635.0000

Caractéristigues techniques

Poids

Poids avec emballage
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)
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MAICO

Description rapide

Interrupteur de réparation de rechange pour MDR-(PG) 40
& 45 EC

0,1 kg
0,15 kg
45 mm
114 mm
37 mm
80 mm
115 mm
80 mm
1 piece
E
4012799101581
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